QBE INSURANCE GROUP NPV

QBE INSURANCE GROUP NPV

ISIN: AU000000QBE9 WKN: QBE
Prehled
03.09.2024 08:01:10 51
Cena
9,75 EUR 11.25
Zména (2] 0,52% (0,05) .*v "{
10.00 IIT*
Zakladni udaje ’r\
ISIN AU000000QBEY h .' ”I’Mr
Symbol QBE 8.75 u ¥
Burza Hamburg ;J )“ |
. |
Ména EUR 250 Wl‘ | | '.II' “
Sektor Financial i P
Typ cenného Akcie HA\\J
papiru 6 75 'fr‘ll
Trzni kapitalizace 14.791 EUR “
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES 5.00
INDEX
Trzni data 3.75
2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) 9,65 EUR
(727)
Prodej (€astka) 9,75 EUR
(716) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Oteviraci cena 9,75 EUR Zdroj: FactSet
Max 9,75 EUR
Min 975EUR  Aktualni analyzy a prognozy
Zavérecna cena (predchozi 9,70 EUR
den) Sektory
Cena vazena obchodovanym - Datum Nadpis Stahnout
objemem 03.09.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &,
Objem (kusy) 0 02.09.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 0,00 30.08.2024 b Akciové trhy - denni zprava &
Pocet obchodi T 29.08.2024 = Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 0 28.08.2024 hm  Akciové trhy - denni zprava &
pocet
Futures a opce
Vsechny burzy pro QBE INSURANCE GROUP NPV
Souvisejici Futures - .
. Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
Souvisejici Opce 1.018 objem (mil.) obchodi
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Tradegate 03.09.2024 09:31 9,80 EUR 0,00

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53949981
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000QBE9&ID_NOTATION=168244163
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405472
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9519339aba96a9a72f4725c1bf5d44ec543c86eb6b9296ec82bc4791d0afbd3&idfile=60947&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60947%2F2024-09-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=102fe887ae017db5f&time=1725460558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ecd0b87354779c482646db2b81e754ba649859bd498326f51b5a5f1907b62eb&idfile=60940&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60940%2F2024-09-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2c91075992cea79d3&time=1725460558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405030
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3025f1429814db33f68ba32ab1eea052864bdcf66ce035f19a1347f38fdbdbdc&idfile=60925&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60925%2F2024-08-30%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ae9943a0117946a47&time=1725460558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404759
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f311b5a9013edeebe44b535726a70bf03a5b22dad7b827698902136ceb11dee6&idfile=60918&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60918%2F2024-08-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d0e33196f0c6eeab3&time=1725460558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404412
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ea06547320c2c056cf29d33a636909297975d1e4e91127b1f48dc7922479ddf&idfile=60914&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60914%2F2024-08-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=852cc7f75edc10a47&time=1725460558&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=168244163
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114990
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Stuttgart
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
19.08.2024

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024

08:10
08:01
08:20
I5:85

12:30
08:08
08:10

9,75 EUR
9,75 EUR
9,75 EUR
10,48 USD

9,70 EUR
9,75 EUR
16,06 AUD

0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
39,21

= A a
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30317795
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10669047
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1955765
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1955765
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678455
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2598658
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28643
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28643
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Detaily

03.09.2024 08:01:10

Cena
9,75 EUR

Zména (] 0,52% (0,05)

Zakladni udaje

ISIN AUO000000QBE9
Symbol QBE
Burza Hamburg
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni kapitalizace 14.791 EUR
(mil.)
Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 9,65 EUR
(727)
Prodej (Castka) 9,75 EUR
(716)
Oteviraci cena 9,75 EUR
Max 9,75 EUR
Min 9,75 EUR
Zavérecna cena (predchozi 9,70 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 1
Posledni zobchodovany 0
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -6,73% +8,38% +33,79%
Vykonn. (abs.) -0,70 +0,75 +2,45
Beta 0,82 0,60 0,82
Volatilita 24,68 23,97 26,55
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 9,60 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 9,88 EUR (24
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 10,49 EUR (7
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,94 EUR (7

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

11,40 EUR (07.06.2024
9,05 EUR (02.01.2024
11,40 EUR (07.06.2024
8,55 EUR (15.12.2023

T = = — — — —
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QBE INSURANCE GROUP NPV

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@ QBE

Profil spole¢nosti

Kontakty
QBE INSURANCE

Level 2, Pitt Street 82 2000 Sydney, NSW
Telefon:+61 2 9375 4193
Fax:+61 2 9231 6104

E-mail:investor.relations@qbe.com
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mailto:investor.relations@qbe.com
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